

Actual Budget
Merchant of Venice #103

Technical Director: Christopher E. Staton
Date: 2/3/99

Account# 9210-103

Date	Unit	Material	Price Per	My Count		Huntington Count		Notes
				Units	Total	Units	Total	
January 12, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	7	\$71.47			
		1x12x16	\$18.72	20	\$374.40			
January 13, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	24	\$245.04			
		1x12x16	\$18.72	20	\$374.40			
January 14, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	11	\$112.31			
		1x12x16	\$18.72	0	\$0.00			
		1/2 Ply	\$18.75	4	\$75.00			
		Wacky Wood	\$30.10	1	\$30.10			
		1/4 Lauan	\$10.21			42	\$428.82	2 over, no reason
Week 1		1x12x16	\$18.72			43	\$804.96	ok, maybe 1 or 2 over
		1/2 Ply	\$18.75			5	\$93.75	3 over, no reason
		Wacky Wood	\$30.10			1	\$30.10	OK
		Gaffers Tape	\$11.82	1	\$11.82	1	\$11.82	OK, Missed in count
		3/4 Ply	\$25.80			1	\$25.80	Did not use
January 19, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$12.20	6	\$73.20			
		Doors	1x12x16	\$18.72	3	\$56.16		
January 20, 1999	Door Reveal	1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
		Walls	1/4 Lauan	\$12.20	5	\$61.00		
January 21, 1999	Arch	1/2 Ply	\$18.75	1	\$18.75			
		Walls	1/4 Lauan	\$12.20	1	\$12.20		
Week 2		1/4 Lauan	\$12.20	6	\$73.20	19	\$231.80	1 over ok probley walls
		1/2 Ply	\$18.75	1	\$18.75	2	\$37.50	1 over ok probably arch
		1x12x16	\$18.72			5	\$93.60	ok
January 26, 1999	Doors	1/4 Lauan	\$11.13	4	\$44.52			
		Jack	1x2 Box Steel	\$14.02	3	\$42.06		
January 27, 1999	Window	1/4 Lauan	\$11.13	1	\$11.13			
		Door	1x12x16	\$18.72	1	\$18.72		
January 28, 1999	Door	1/4 Lauan	\$11.13	2	\$22.26			
		Rolling Unit	1x2 Box Steel	\$14.02	6	\$84.12		
			1x12x16	\$18.72	1	\$18.72		
Week 3		1/4 Lauan	\$11.13			8	\$89.04	1 over ok but unknown
		1x2 Box Steel	\$14.02			9	\$126.18	ok
		1x12x16	\$18.72			2	\$37.44	ok
February 4, 1999	Rolling Platform	1/2 Ply	\$18.75	2	\$37.50			
		1x2 Box Steel	\$14.02	8	\$112.16			
		3/4 Ply	\$25.80	3	\$77.40			
		1/4 Ply	\$27.36	2	\$54.72			
		Masonite	\$10.00	3	\$30.00			
			1/2 Ply	\$18.75			2	\$37.50
Week 4		1x2 Box Steel	\$14.02			8	\$112.16	
		1x12x14	\$15.46			2	\$30.92	
		3/4 Ply	\$25.80			1	\$25.80	
		1/4 Ply	\$27.36			2	\$54.72	
		Masonite	\$11.95			3	\$35.85	
		1x1 Box Steel	\$8.25	1	\$8.25			
February 8, 1999		1x12x14	\$18.72	1	\$18.72			
February 9, 1999		1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
		2x4	\$4.97	2	\$9.94			
		1x1 Box Steel	\$8.25	6	\$49.50			
February 10, 1999		1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
		2x4	\$4.97	2	\$9.94			
		1/2 solid box steel		1	\$0.00			
February 11, 1999		1x1 Box Steel	\$8.25	1	\$8.25			
		1x12x16	\$18.72	4	\$74.88			
		1x1 Box Steel	\$8.25	3	\$24.75			
		Masso	\$11.95	22	\$262.90			
Week 5		1/4 Lauan	\$11.13	6	\$66.78			
		Gaffers Tape	\$11.82			1	\$11.82	
		1"x1" Steel	\$8.98			13	\$116.74	
		1"x2" Steel	\$14.02			6	\$84.12	
		1x12x16	\$18.72			9	\$168.48	
		1x12x14	\$15.46			1	\$15.46	
		2x4x16	\$5.64			7	\$39.48	

Actual Budget
Merchant of Venice #103

Technical Director: Christopher E. Staton
Date: 2/3/99

Account# 9210-103

Date	Unit	Material	Price Per	My Count		Huntington Count		Notes
				Units	Total	Units	Total	
		3/8 Solid Steel	\$8.00			1	\$8.00	
		Masonite	\$11.95			22	\$262.90	
Load In		Gaffers Tape	\$11.82	4	\$47.28	4	\$47.28	
		Massonite	\$11.95	1	\$11.95	1	\$11.95	
		1x12x16	\$18.72	4	\$74.88	4	\$74.88	
		2x4x16	\$5.64	3	\$16.92	3	\$16.92	
		1/4" Laun	\$11.05	4	\$44.20	4	\$44.20	
Outside order	Side Units	Trollys P2950	\$30.34	8	\$242.72	8	\$242.72	PO153774-PD8 Unistrut N.E.
	Side Units	20' Green Chann	\$3.13	80	\$250.40	80	\$250.40	PO153773-PD8 Unistrut N.E.
	Side Units	Channel Support	\$7.25	18	\$130.50	18	\$130.50	PO153773-PD8 Unistrut N.E.
		Simple Green	\$12.99	1	\$12.99	1	\$12.99	Economy
		Ready Spackling	\$9.99	1	\$9.99	1	\$9.99	Economy
	Side Units	Channel Support	\$7.25	6	\$43.50	6	\$43.50	PO158781 Unistrun N.E.
	Side Units	Cheeseboro	\$52.50	1	\$52.50	1	\$52.50	Marr
	Door		\$5.92	1	\$5.92	1	\$5.92	Home Depot
	Door		\$6.47	1	\$6.47	1	\$6.47	Economy
	Emergency Shipping		\$15.25	1	\$15.25	1	\$15.25	Unistrut N.E
	Hardware	3/8x2 Grade 8	\$19.10	1	\$19.10	1	\$19.10	Allied Bolt & Screw
	Hardware	3/8x3 Grade 8	\$14.10	1	\$14.10	1	\$14.10	Allied Bolt & Screw
	Hardware	Gate Hook	\$0.99	1	\$0.99	1	\$0.99	
				Totals	\$3,769.53	Totals	\$4,014.42	
				Budget	\$3,500.00	Budget	\$3,500.00	
				Left	-\$269.53	Left	-\$514.42	
							-\$244.89	Difference from Huntington Counts

Final (Actual) Budget
Merchant of Venice #103

Technical Director: Christopher E. Staton
Date: 2/3/99

Account# 9210-103

Date	Unit	Material	Price Per	My Count		Huntington Count		Notes
				Units	Total	Units	Total	
January 12, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	7	\$71.47			
		1x12x16	\$18.72	20	\$374.40			
January 13, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	24	\$245.04			
		1x12x16	\$18.72	20	\$374.40			
January 14, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$10.21	11	\$112.31			
		1x12x16	\$18.72	0	\$0.00			
		1/2 Ply	\$18.75	4	\$75.00			
		Wacky Wood	\$30.10	1	\$30.10			
Week 1		1/4 Lauan	\$10.21			42	\$428.82	2 over, no reason
		1x12x16	\$18.72			43	\$804.96	ok, mabie 1 or 2 over
		1/2 Ply	\$18.75			5	\$93.75	3 over, no reason
		Wacky Wood	\$30.10			1	\$30.10	OK
		Gaffers Tape	\$11.82	1	\$11.82	1	\$11.82	OK, Missed in count
		3/4 Ply	\$25.80			1	\$25.80	Did not use
January 19, 1999	Walls	1/4 Lauan	\$12.20	6	\$73.20			
	Doors	1x12x16	\$18.72	3	\$56.16			
January 20, 1999	Door Reveal	1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
	Walls	1/4 Lauan	\$12.20	5	\$61.00			
January 21, 1999	Arch	1/2 Ply	\$18.75	1	\$18.75			
	Walls	1/4 Lauan	\$12.20	1	\$12.20			
Week 2		1/4 Lauan	\$12.20	6	\$73.20	19	\$231.80	1 over ok probley walls
		1/2 Ply	\$18.75	1		2	\$37.50	1 over ok probably arch
		1x12x16	\$18.72			5	\$93.60	ok
January 26, 1999	Doors	1/4 Lauan	\$11.13	4	\$44.52			
	Jack	1x2 Box Steel	\$14.02	3	\$42.06			
January 27, 1999	Window	1/4 Lauan	\$11.13	1	\$11.13			
	Door	1x12x16	\$18.72	1	\$18.72			
January 28, 1999	Door	1/4 Lauan	\$11.13	2	\$22.26			
	Rolling Unit	1x2 Box Steel	\$14.02	6	\$84.12			
		1x12x16	\$18.72	1				
Week 3		1/4 Lauan	\$11.13			8	\$89.04	1 over ok but unknown
		1x2 Box Steel	\$14.02			9	\$126.18	ok
		1x12x16	\$18.72			2	\$37.44	ok
February 4, 1999	Rolling Platform	1/2 Ply	\$18.75	2	\$37.50			
		1x2 Box Steel	\$14.02	8	\$112.16			
		3/4 Ply	\$25.80	3	\$77.40			
		1/4 Ply	\$27.36	2	\$54.72			
		Masonite	\$10.00	3	\$30.00			
Week 4		1/2 Ply	\$18.75			2	\$37.50	
		1x2 Box Steel	\$14.02			8	\$112.16	
		1x12x14	\$15.46			2	\$30.92	
		3/4 Ply	\$25.80			1	\$25.80	
		1/4 Ply	\$27.36			2	\$54.72	
		Masonite	\$11.95			3	\$35.85	
February 8, 1999		1x1 Box Steel	\$8.25	1	\$8.25			
		1x12x14	\$18.72	1	\$18.72			
February 9, 1999		1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
		2x4	\$4.97	2	\$9.94			
		1x1 Box Steel	\$8.25	6	\$49.50			
February 10, 1999		1x12x16	\$18.72	2	\$37.44			
		2x4	\$4.97	2	\$9.94			
		1/2 solid box steel		1	\$0.00			
		1x1 Box Steel	\$8.25	1	\$8.25			
February 11, 1999		1x12x16	\$18.72	4	\$74.88			
		1x1 Box Steel	\$8.25	3	\$24.75			
		Masso	\$11.95	22	\$262.90			
		1/4 Lauan	\$11.13	6	\$66.78			
Week 5		Gaffers Tape	\$11.82			1	\$11.82	
		1"x1" Steel	\$8.98			13	\$116.74	
		1"x2" Steel	\$14.02			6	\$84.12	
		1x12x16	\$18.72			9	\$168.48	
		1x12x14	\$15.46			1	\$15.46	
		2x4x16	\$5.64			7	\$39.48	

Final (Actual) Budget
Merchant of Venice #103

Technical Director: Christopher E. Staton
Date: 2/3/99

Account# 9210-103

Date	Unit	Material	Price Per	My Count		Huntington Count		Notes
				Units	Total	Units	Total	
		3/8 Solid Steel	\$8.00			1	\$8.00	
		Masonite	\$11.95			22	\$262.90	
Load In		Gaffers Tape	\$11.82	4	\$47.28	4	\$47.28	
		Massonite	\$11.95	1	\$11.95	1	\$11.95	
		1x12x16	\$18.72	4	\$74.88	4	\$74.88	
		2x4x16	\$5.64	3	\$16.92	3	\$16.92	
		1/4" Laun	\$11.05	4	\$44.20	4	\$44.20	
Outside order	Side Units	Trollys P2950	\$30.34	8	\$242.72	8	\$242.72	PO153774-PD8 Unistrut N.E.
	Side Units	20' Green Chann	\$3.13	80	\$250.40	80	\$250.40	PO153773-PD8 Unistrut N.E.
	Side Units	Channel Support	\$7.25	18	\$130.50	18	\$130.50	PO153773-PD8 Unistrut N.E.
		Simple Green	\$12.99	1	\$12.99	1	\$12.99	Economy
		Ready Spackling	\$9.99	1	\$9.99	1	\$9.99	Economy
	Side Units	Channel Support	\$7.25	6	\$43.50	6	\$43.50	PO158781 Unistrun N.E.
	Side Units	Cheeseboro	\$52.50	1	\$52.50	1	\$52.50	Marr
	Door		\$5.92	1	\$5.92	1	\$5.92	Home Depot
	Door		\$6.47	1	\$6.47	1	\$6.47	Economy
	Emergency Shipping		\$15.25	1	\$15.25	1	\$15.25	Unistrut N.E.
	Hardware	3/8x2 Grade 8	\$19.10	1	\$19.10	1	\$19.10	Allied Bolt & Screw
	Hardware	3/8x3 Grade 8	\$14.10	1	\$14.10	1	\$14.10	Allied Bolt & Screw
	Hardware	Gate Hook	\$0.99	1	\$0.99	1	\$0.99	
				Totals	\$3,769.53	Totals	\$4,014.42	<--- Final Cost of show!
				Budget	\$3,500.00	Budget	\$3,500.00	
				Left	-\$269.53	Left	-\$514.42	
							-\$244.89	Diffrence from Huntington Counts

Additions do construction ideas after completion of show (as drafted in Revision B) -

Side Carrage	Steel	14.02		12	\$168.24		
	Channel Supports	\$7.25		11	\$79.75		
				Totals	\$4,262.41	<--- Estimated for Revision B	
				Budget	\$3,500.00		
				Left	-\$762.41		

Merchant of Venice #103

Build Crew Call Sheet

Denotes New or Changed Call

Tuesday, February 2, 1999 –

- All Crew to 303

Wednesday, February 3, 1999 - (4pm – 10pm)

- TBA (All Crew to 303)

Thursday, February 4, 1999 – (4pm – 10pm)

- All 103 called

Saturday, February 6, 1999 – (9am – 5pm)

- All 103 called
- All free TP called

Tuesday, February 9, 1999 – (4pm – 10pm)

- All 103 called
- All 103 stage crafters called

Wednesday, February 10, 1999 - (4pm – 10pm)

- All 103 called

Thursday, February 11, 1999 – (4pm – 10pm)

- All 103 called
- All 103 stage crafters called

Saturday, February 13, 1999 – (9am – 5pm)

- All 103 called
- All free TP called

Monday, February 15th, 1999 – (5pm – 11pm)

- Load in
- All TP crew called
- Stage crafters 103 called

Tuesday, February 16th, 1999 – (9am – 11pm)

- Load in
- All TP crew called
- Stage crafters 103 called

Wednesday, February 17th, 1999 – (9am – 11pm)

- Load in
- All TP crew called
- Stage crafters 103 called

Thursday, February 17th, 1999 to Sunday, February 21st, 1999 – (9am – 1pm)

- Load in, Work Calls as needed
- 103 TP crew called (carpentry, props, paint)

Monday, February 22nd, 1999 – (9am – 11pm)

- Emergency work call if needed

Wednesday, February 24th, 1999

- Opening Night 8pm

You are expected to be at every call, if you can not make it to a call leave a message for me at 773-2898.

Thank You,

Christopher 'Crick' Staton

Merchant of Venice #103

Build Schedule

Wk	Date	Day	Hrs	Crw	Job/Notes
1	1/12/99	Tuesday	5	6	Walls, No Doors
	1/13/99	Wednesday	5	6	Walls, No Doors
	1/14/99	Thursday	5	6	Walls
2	1/19/99	Tuesday	3	6	Walls
	1/20/99	Wednesday	5	6	Walls
	1/21/99	Thursday	5	5	Walls
3	1/26/99	Tuesday	5	4	Bolting, Back Painting, Rigging
	1/27/99	Wednesday	5	4	Bolting, Back Painting, Rigging
	1/28/99	Thursday	5	4	Hilary & Evan - Bolting, Back Painting, Rigging Ian & Noah – Finish Door and window
4	2/2/99	Tuesday	5	1	No Crew
	2/3/99	Wednesday	5	1	Crick – finish door/window units Ian - Doors
	2/4/99	Thursday	5	4	Continue welding / Building rolling unit (have all steel cut and marked) Pull red fabric Lower Tree and prepare to add Ian / Hilary – Finish stairs Matt – Work on side unit rigging Cut and weld side units Attach D rings
	2/6/99	Saturday	7	4	Finish rolling unit Start Tree Start Fabric
5	2/9/99	Tuesday	5	4	Tree Fabric
	2/10/99	Wednesday	5	4	Finish Tree Finish Fabric
	2/11/99	Thursday	5	4	Continue side units
	2/13/99	Saturday	7	4	Finish side units

Merchant of Venice #103

Unit: 25'6" x 8'

Build 2 (B2, B5)

TD: Christopher Staton

ATD: Ian Michaud

Statistics: 260lbs. 201 feet of 1x3 7 sheets of Lauan

Notes:

- 1) 1x3 is actually $\frac{3}{4}$ " x $2\frac{1}{2}$ ".
- 2) Any lengths longer than 16' are to be broken at specific points (see cut list), then a sister board is placed at break.
- 3) Check with TD or ATD after framing and before the Lauan is applied.
- 4) Place D ring at bottom of unit at 4" in from each side of unit and run $\frac{1}{8}$ " cable to 1' past top of unit. You will need to drill a hole at each cross piece (snap chalk line to ensure they are straight.)

Cut List:

Lauan:

- 6 @ full 4' x 8' sheets
- 1 @ 1'-6" x 8'

1x3:

- 2 @ 16'
- 1 @ 14'
- 2 @ 9' - 4 $\frac{1}{2}$ "
- 1 @ 11' - 4 $\frac{1}{2}$ "
- 3 @ 3' - 10 $\frac{1}{2}$ "
- 2 @ 8'
- 24 @ 3' 10 $\frac{7}{8}$ "

Cable ($\frac{1}{8}$ "):

- 2 @ 29'

Merchant of Venice

Boston University Theater - Main Stage

Show # 103

Build: January 12 – February 13, 1999 (5 weeks)

Load In, Tech: February 15 – 23, 1999

Run: February 24 28, 1999

Strike: February 28, 1999

TD: Christopher E. Staton ATD: Ian Michaud Designer: Ann Bartek

Unit: **B2**

25' – 6" x 8'

Flying

Merchant of Venice

Boston University Theater - Main Stage

Show # 103

Build: January 12 – February 13, 1999 (5 weeks)

Load In, Tech: February 15 – 23, 1999

Run: February 24 28, 1999

Strike: February 28, 1999

TD: Christopher E. Staton ATD: Ian Michaud Designer: Ann Bartek

Unit: **B5**

25' – 6" x 8'

Flying

Boston University Theater, Mainstage

Show: Merchant of Venice #103

TD: Christopher E. Staton

Ln#	PL	Dist	Spot/Trim	Wt.	Description	I/O	Notes
1		1'-2"			Full Stage Black	IO	
M		1'-7 1/2"			House Curtain		(Centered, overlapped 4')
2		2'-1"	27'	A500	Side Wall Pickup		Will be puled downstage a bit
3		3'-0"	28'		Pemanent Electric		
4		4'-0"	28'		Electric		
5		4'-8"			Focus Track		
6		5'-4"					
7		6'-0"					
8		6'-9"					
9		7'-4"					
10		7'-10"			Electric		
11		8'-5"	27'	A500	Side Wall Pickup		
12		8'-11"			Focus Track		
13		9'-7"	28'		Electric		
14		10'-2"					
15		10'-8"					(Can't move further US than 10'-10")
16		11'-6"		50	Belmont 1	I	(Can't move further DS than 11'-4")
17		12'-2"					
18		12'-9"	28'		Electric		
19		13'-4"					
20		13'-11"			Flying Electric	IO	
21		14'-6"			Focus Trak		
22		15'-1"			Electric		
23		15'-8"	27'	A500	Side Wall Pickup		
24		16'-3"	>	>	Flying Wall & Legs	O	
25		16'- 10"	27I	A2000	Flying Wall & Legs	O	1740lbs.
26		17'-6"	>	>	Flying Wall & Legs	O	
27		18'-1"					
28		18'-9"		20	Belmont 2	I	
29		19'-4"					
30		19'-11"					
31		20'-7"	30'		Electric	IO	Flying Electric
32		21'-2"					
33		21'-9"					(Can't move further US than 21'-10")
34		22'-7"	30'		Electric		(Can't move further DS than 22'-5")
35		23'-2"					
36		23'-9"					
37		24'-4"					
38		24'-11"					
39		25'-6"			Scrim		
40		26'-2"	30'		Electric		
41		27'-4"					(Can't move from 27' - 3")
42		27'-10"			RP		
A		30'-3"	20'		Moon Box		
B		31'-9"					
PF							

Merchant of Venice #103

TD: Christopher Staton ATD: Ian Michaud

Statistics:

Unit	Weight	1x3	Lauan	½ Ply	Wacky	Subtotal Weight
A1	250	156	7			
A2	150	104	4			
A3	250	144	6	1	.25	
A4	260	166	6	1	.25	
A5	155	120	4			825lbs.
B1	155	120	4			
B2	260	201	7			
B3	280	120	7	1	.25	
DL	90	21	3			
DR	90	21	3			
WL	85	12	3	.25		
WR	85	12	3	.25		
B4	280	120	7	1	.25	
B5	260	201	7			
B6	155	120	4			1740lbs
C1	250	156	7			
C2	150	104	4			
C3	155	120	4			
C4	260	166	6	1	.25	
C5	250	144	6	1	.25	825lbs.
Total	3870	2329	102	7	1.5	3870lbs.

Braces

1x2 steel $54 \times 10 = 540 / 24 = 23$

1x1 steel $50 \times 2 = 100 / 24 = 5$

Angle Iron $36 \times 2 = 72 / 24 = 3$

Rolling Platforms

1x12 2 Boards

1x2 steel $271' / 24 = 13$

¾ Ply 4 Sheets

½ Ply 3 Sheets

¼ Ply 2 Sheets

¼ Masso 6 sheets

1" box $83 / 24 = 4$

Legs

2x4 $182 / 24 = 8$

¼ of a 1x12

Full Lead (60lbs) 23 – 1380lbs
½ Lead(25lbs) 120 – 4250lbs
Full Steel (30lbs) 83 – 2520lbs
½ Steel (15lbs) 5 – 75lbs
on bower elevator approx. 3500lbs

Pneumatic Caster 6 ¼” out 5 ¼” in
Tri Caster 4 ½” 6”x6”square 11” diameter
Strait Casters 4½” 200lbs
Stock Platforms ¾” ply deck steel is 2” in 1”wide 2” high